UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG TÀI CHÍNH- KẾ HOẠCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 04/TTr-TCKH Kon Rẫy, ngày 22 tháng 01 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc kinh phí sửa chữa, chỉnh trang Nghĩa trang liệt sỹ phục vụ công tác

thăm, viếng nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Kon Rẫy.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015; Nghị định số

163/2016/NĐ-CPngày  21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định 1109/QĐ-UBND ngày 22 tháng 12 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện Kon Rẫy về việc giao chỉ tiêu kinh tế - xã hội, dự toán ngân

sách nhà nước và kế hoạch đầu tư công năm 2024;

Theo đề nghị của phòng Lao lao động – Thương binh và Xã hội  huyện

(tại Tờ trình số 189/TTr-LĐTBXH ngày 29 tháng 12 năm 2023). Phòng Tài

chính - Kế hoạch huyện kính trình UBND huyện xem xét, quyết định giao:

93.809.000 đồng (Chín mươi ba triệu, tám trăm lẻ chín ngàn đồng) từ nguồn

kinh phí Sự nghiệp kinh tế khác năm 2024 cho Phòng Lao động – Thương binh

và Xã hội huyện thực hiện sửa chữa, chỉnh trang Nghĩa trang liệt sỹ phục vụ

công tác thăm, viếng nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 (Có dự thảo

quyết định kèm theo).

Kính trình Ủy ban nhân dân huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu TCKH.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Xuân Trung

		2024-01-22T14:13:23+0700

		2024-01-22T19:47:45+0700